Kontaktoplysninger

Det Sker lokalt omraderedaktgrer og medredaktgrer

Januar 2026

1A Clairre Sommer detskerredaktion@gmail.com

1B Bruno Larsen brula@sol.dk
Omraderedaktar

2 Clairre Sommer detskerredaktion@gmail.com

3A Anne-Mette Bjerring aobjerring@yahoo.com
Omraderedaktar

3B Birgit Andersen baand22@gmail.com
Omraderedaktgr

4 Ewa Chylinski echylin@gmail.com
Omraderedaktar

5 Svend Hedegaard svend@dagmarogsvend.dk
Omraderedaktar

6 Lone Ebbesen ebbesen@stofanet.dk
Omraderedaktar

7 Janie Koch ifkoch@mail.dk
Omraderedaktar

8A John Vinther Jgrgensen johnvinjoe@gmail.com

Omraderedaktar




Januar 2026

8B Clairre Sommer detskerredaktion@gmail.com

9A Marianne Tinggaard tinggaard.m@gmail.com
Omraderedaktgr

9B Jens Aagesen aagesen3@hotmail.com
Omraderedaktgr

10A Jacob Albinus jacob@albinus.dk
Omraderedaktar

10B Ejvind Jensen e|@aeldresagenfrb.dk
Omraderedaktgr

10C Bent Brgnsbjerg bent.broensbhjerg@gmail.com

Omraderedaktar




